[bookmark: _GoBack]

仪陇县人力资源和社会保障局
关于仪陇县2019年面向大学生西部计划志愿者公开考核招聘乡镇事业单位工作人员
考试总成绩的公告

根据仪陇县人力资源和社会保障局《仪陇县2019年面向大
学生西部计划志愿者公开考核招聘乡镇事业单位工作人员公告》的规定，经过笔试和面试后，现将考试总成绩公告如下：
	考号
	笔试成绩
	面试成绩
	考试总成绩
	考试总成绩排位

	27
	69.5
	81.98
	75.74
	1

	33
	71.5
	78.2
	74.85
	2

	09
	72.5
	76.56
	74.53
	3

	30
	65.5
	82.94
	74.22
	4

	35
	70
	77.32
	73.66
	5

	24
	67.5
	79.7
	73.6
	6

	06
	67.5
	78.7
	73.1
	7

	08
	66.5
	77.6
	72.05
	8

	13
	61.5
	81.52
	71.51
	9

	34
	64.5
	78.28
	71.39
	10

	29
	68.5
	74.16
	71.33
	11

	23
	64.5
	77.14
	70.82
	12

	39
	61
	79.12
	70.06
	13

	36
	63
	76.7
	69.85
	14

	22
	65
	74.22
	69.61
	15

	21
	65.5
	73.66
	69.58
	16

	41
	63
	74.98
	68.99
	17

	31
	64
	73.7
	68.85
	18

	01
	60.5
	75.68
	68.09
	19

	20
	62.5
	73.04
	67.77
	20

	02
	60.5
	74.9
	67.7
	21

	38
	59.5
	75.1
	67.3
	22

	15
	60
	73.4
	66.7
	23

	28
	61
	71.8
	66.4
	24

	18
	57
	74.8
	65.9
	25

	16
	56.5
	74.94
	65.72
	26

	32
	57.5
	71.26
	64.38
	27

仪陇县人力资源和社会保障局
2019年8月7日